E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno768
Micrometro digitale per esterni
Micrometro digitale con display a cristalli liquidi, superfici di contatto in metallo duro, struttura in
acciaio con guancialini isolati termicamente, con frizione a cricchetto sul codolo.
Funzioni elettroniche:
- auto-spegnimento dopo 20 minuti di non utilizzo
- allarme basso voltaggio
Batteria cod. F030270357

(mm)
ø tamburo
(mm)
Limite d'errore
(mm)
Planarità
(mm)
Parallelismo
(mm)
Uscita
dati
Forza di
misura (N)
F109050025 -,-- 0÷25 0,001 7,5 6,35 0,5 18 ± 0,001 0,0003 0,001 no 5-10
F109050026 -,-- 0÷25 0,001 7,5 6,35 0,5 18 ± 0,001 0,0003 0,001 sì 5-10
F109050050 -,-- 25÷50 0,001 7,5 6,35 0,5 18 ± 0,001 0,0003 0,001 sì 5-10
F109050051 -,-- 25÷50 0,001 7,5 6,35 0,5 18 ± 0,001 0,0003 0,001 no 5-10
F109050075 -,-- 50÷75 0,001 7,5 6,35 0,5 18 ± 0,002 0,0003 0,002 sì 5-10
F109050076 -,-- 50÷75 0,001 7,5 6,35 0,5 18 ± 0,002 0,0003 0,002 sì 5-10
F109050100 -,-- 75÷100 0,001 7,5 6,35 0,5 18 ± 0,002 0,0003 0,002 no 5-10
F109050101 -,-- 75÷100 0,001 7,5 6,35 0,5 18 ± 0,002 0,0003 0,002 no 5-10
Micrometri digitali per esterni - IP 65
Micrometro digitale con display a cristalli liquidi, grado di protezione IP 65, superfici di contatto con
punta in metallo duro, frizione integrata nel tamburo di misurazione, leva di serraggio e protezione
termica della mano.

interfaccia cod. F102820019
- wireless set cod. F102820026
Batteria cod. F030272032
Codice €
Campo di misura
(mm)
Risoluzione
(mm)
Altezza carattere
(mm)
ø stelo
(mm)
Passo vite
(mm)
Uscita dati
F102820025 -,-- 0÷25 0,001 7 6,5 0,635 sì
F102820050 -,-- 25÷50 0,001 7 6,5 0,635 sì
F102820075 -,-- 50÷75 0,001 7 6,5 0,635 sì
F102820100 -,-- 75÷100 0,001 7 6,5 0,635 sì
F102820125 -,-- 100÷125 0,001 7 6,5 0,635 sì
F102820150 -,-- 125÷150 0,001 7 6,5 0,635 sì
Set di micrometri digitali per esterni - IP 65
Set di micrometri digitali per esterni, grado di protezione IP 65.
Contenuto:
- 1 micrometro 0÷25 mm